
CHOLET 0 CHOLET 0
MAZIERES EN MAUGES 5 5 MAZIERES EN MAUGES 5 5
TOUTLEMONDE 4 9 TOUTLEMONDE 4,5 9,5
MAULEVRIER 6 15 YZERNAY 6,5 16
PRENDRE LE PERIPHERIQUE SOMLOIRE 8 24
YZERNAY PAR LES D196 4 19 ETUSSON 7,5 31,5
SOMLOIRE 8 27 ARGENTON LES VALLEES 6 37,5
LA RAIMBAUDIERE 6 33 LA COUDRE 6 43,5
LA BLINIERE 2,5 35,5 VOULTEGON 4 47,5
St MAURICE LA FOUGEREUSE 4 39,5 LA FAYE 10 57,5
LA FOUGEREUSE 1,5 41 BRETIGNOLLES 1,5 59
ARGENTON LES VALLEES 7 48 LE PIN 4 63
PRENDRE LA D146 PUIS LA D748 LA COSSARDIERE 2 65
CARREFOUR AVEC LA D28 A DROITE 5,5 53,5 NUEIL LES AUBIERS (PAUSE CASSE CROUTE) 10 75
LA COUDRE 1,5 55 MAULEVRIER 16 91
VOULTEGON 4 59 LE BARRAGE DU VERDON 6 97
LA FAYE 10 69 LA TESSOUALLE 3,5 100,5
BRETIGNOLLES 1 70 LE PUY St BONNET 3,5 104
LE PIN 4 74 St CHRISTOPHE DU BOIS 6 110
LA COSSARDIERE 2,5 76,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 115
CAR. AVEC LA D149 BIS A GAUCHE PUIS A DROITE 2 78,5 POLE BERNARD HINAULT 1 116
LE VAUBAILLOU 2,5 81
CARREFOUR AVEC LA D154 A DROITE 1 82
NUEIL LES AUBIERS (PAUSE CASSE CROUTE) 8 90
MAULEVRIER 15 105
LE BARRAGE DU VERDON 6 111
LA TESSOUALLE 3,5 114,5
LE PUY St BONNET 3,5 118
St CHRISTOPHE DU BOIS 6 124
CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 129
POLE BERNARD HINAULT 1 130

IL SERAIT BIEN DE S'INSCRIRE POUR MANGER LE MIDI SUR WHATS APP, POUR TELEPHONER AU RESTO MERCI

MERCREDI 16 OCTOBRE 2024

8 H 30 POUR LE CIRCUIT 1 ET 9 H POUR LE 2
DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

DEN. : 1138 m                                        OPEN. : 17730922

CIRCUIT D'AUTOMNE 1 CIRCUIT D'AUTOMNE 2

DEN. : 1045 m                                         OPEN. : 19338832


